平成 27 年 4月 6 日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

       代 表 者 名   代表取締役社長  上田    真

コード番号 ３２２２ 東証第１部

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長  熊谷 直義

ＴＥＬ    03－3526－4766

「ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社」

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社の平成 28 年２月期第 2 四半期及び平成 28 年２月期通期の業績予想及び配当予想を下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．第 2四半期連結業績予想（平成 27 年 3 月 1日～平成 27 年 8 月 31 日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

第 2四半期予想 329,000 5,800 5,900 2,300

（注）「正ののれん」が、約 180 億円（20 年償却）発生する見込みであるため、上記の予想には「正の

のれん」償却額約 4.5 億円を織り込んでおります。

２．通期連結業績予想（平成 27 年 3 月 1日～平成 28 年 2 月 29 日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

通期予想 660,000 12,000 12,200 5,000

（注）「正ののれん」が、約 180 億円（20 年償却）発生する見込みであるため、上記の予想には「正の

のれん」償却額約 9億円を織り込んでおります。

（注）上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

３.平成 28 年２月期第 2四半期末及び平成 28 年２月期末配当予想

 1 株当たり配当金

基準日 第 2四半期期末 期末 年間

当期予想 7 円 7 円 14 円

以 上